
 

 
Наручилац 

Општинска управа 
општине Неготин 

 
Адреса 

Трг Стевана Мокрањца 
бр. 1, 19300 Неготин 

 
Место 

19300 Неготин 

 
Број одлуке 

4041 – 17/2015 – IV /04 

 
Датум 

25.09.2015.године 

 
  
 
 
 
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“број 124/2012, 14/15 и 
68/15),Извештаја о стручној оцени понуда број  4041 – 17/2015 – IV /04 од 24.09.2015.године, Начелник 
Општинске управе општине Неготин доноси:  
 
 
 
 

О Д Л У К У  
о  

додели уговора 
 
 
 

 Наручилац, Општинска управа општине Неготин доноси одлуку о ДОДЕЛИ УГОВОРА у поступку 

јавне набавке мале вредности број 17/2015 за набавку добра - Набавка добaра - лож уље средње S – са 

услугом превоза – франко истоварно место наручиоца, количина од 90 тона, шифра из општег речника 

набавки – 09135000 – уље за ложење, понуђачу “Euro Motus”д.о.о. Предузеће за трговину, промет и услуге, 
ул. Војислава Илића број 145, 11000 Београд ,МБ 17204637, ПИБ 101723687,  број понуде 4041-
17/3/2015-IV/04 од 23.09.2015. године, одговорно лице за потписивање уговора  Милан Богдановић , 
заведена под бројем 4041 – 17/3/2015 – IV/04 од 23.09.2015. године: 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Наручилац је дана 14.09.2015.године донео Одлуку о покретању јавне набавке мале вредности у складу 
са чланом 39.ЗЈН, бр.17/2015.године. За наведену јавну набавку наручилац је дана 14.09.2015. године 
објавио позив за подношење понуда на Портал јавних набавки и на интернет станици наручиоца и 
одговора на постављена питања од 18.09.2015.године.  
До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспеле су 3( три ) понуде. 
Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и 
сачинила извештај о истом. 
У извештају о стручној оцени понуда бр. 4041 – 17/2015 – IV/04  од 24.09.2015. године, Комисија за јавне 
набавке  констатовала је следеће: 
 

1) Врста предмета јавне набавке: 

 

 
Добра  x 

 
Услуге  

 
Радови   

 

2) Подаци о јавној набавци: 



 
Предмет јавне набавке 

Набавка добaра - лож уље средње S – 

са услугом превоза – франко истоварно 

место наручиоца, количина од 90 тона, 
шифра из општег речника набавки – 
09135000 – уље за ложење , предвиђена у  

Плану набавки за Општинску управу 
општине Неготин  за 2015.године, део 
добра  под бројем 1.1.1., број 404- 
13/2015-IV/04 од 30.01.2015. године и у 
четвртој измени и допуни плана набавки 
од 06.08.2015.године. 

 
 
 
 
 
  

 
Редни број јавне набавке 17/2015 

Процењена вредност јавне набавке  
(без ПДВ-а) 

Укупно 3.900.000,00  динара без ПДВ-а 
односно за 2015 годину – 1.950.000,00 
динара без ПДВ-а  и 1.950.000,00 
динара без ПДВ-а за 2016.годину  

 
Вредност уговора о јавној набавци 
(без ПДВ-а) 2.352.600,00 динара 

Вредност уговора о јавној набавци 
(са ПДВ-ом) 2.823.120,00 динара 

 
 

 
 

3) Разлози и околности који оправдавају примену поступка јавне набавке мале вредности: 

Спроведен је поступак јавне набавке мале вредности по члану 39.став 1. и 2. Закона о јавним 
набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/2012, 14/15 и 68/15), јер је вредност истоврсних добара на 
годишњем нивоу  нижа од 5.000.000,00 динара. 
 

4) Укупан број поднетих понуда  са основним подацима о понуђачима: 3( три) 

Назив/име понуђача 

Благовремене понуде 
Неблаговремене 

понуде 

1. 

Привредно друштво за производњу, трговину, саобраћај и услуге „ 
МИЛЕТИЋ ПЕТРОЛ“д.о.о. Шалудовац,35254 Поповац-Параћин, МБ 
20347309, ПИБ 105292076, одговорно лице за потписивање уговора  
Снежана Милетић , број понуде 4041 – 17/1/2015 – IV /04 од 
22.09.2015.године 

НЕМА 

2. 

НИС АД , Народног фронта бр.12, Нови Сад, Милентија Поповића 
број 1., 11070 Нови Београд, МБ 20084693, ПИБ 104052135, 
одговорна особа за потписивање уговора Војкан Јаничијевић 
директор за велепродају по пуномоћју бр. Про 400000/ин-пу/1030 од 
13.08.2014.год., број понуде 4041 – 17/2/2015 – IV /04 од 
22.09.2015.године 

 

3. 

“Euro Motus”д.о.о. Предузеће за трговину, промет и услуге, ул. 
Војислава Илића број 145, 11000 Београд ,МБ 17204637, ПИБ 
101723687,  број понуде 4041-17/3/2015-IV/04 од 23.09.2015. године, 
одговорно лице за потписивање уговора  Милан Богдановић 

 

 

5) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово  
одбијање и понуђена цена тих понуда: 
 

Број под којим је 
понуда заведена Подносилац понуде 

Разлози за одбијање понуде и понуђена 
цена 

///////////// /////////////////////// //////////////////////////////////////// 
 



 

6) Критеријум за оцењивање понуде је  „ економски најповољнија понуда „ по члану 85. први 
став , тачка 2. Закона о јавним набавкама( „ Сл. гласник РС „бр. 124/2012,14/2015 и 68/15) 

а) Ранг листа понуђача у случају примене критеријума економски најповољнија понуда, узимајући у 
обзир и записник о прегледу понуда бр. 4041 – 17/2015 – IV/04 од 23.09.2015. године. 
 

Назив/име понуђача 
Пондери и 

понуђена цена 
(без ПДВ-а) 

1. 

“Euro Motus”д.о.о. Предузеће за трговину, промет и услуге, ул. 
Војислава Илића број 145, 11000 Београд 

90 пондера 

 2.352.600,00 

динара –  

 

2. 

Привредно друштво за производњу, трговину, саобраћај и услуге „ 
МИЛЕТИЋ ПЕТРОЛ“д.о.о. Шалудовац,35254 Поповац-Параћин 

82,90 пондера 

2.894.400,00 

динара  

3. 

НИС АД , Народног фронта бр.12, Нови Сад, Милентија Поповића број 
1., 11070 Нови Београд 

81 пондер 

2.596.500,00 

динара 

 б) Начин примене методологије доделе пондера у случају примене критеријума“ економски 
најповољнија понуда „ 
 Наручилац је применом обрасца из конкурсне документације за бодовање елемената критеријума 
за понуђену цену и понуђена цена за превоз са претакањем, дошао до најповољније понуде и броја 
пондера: 

 
„Економски најповољнија понуда “ уз примену елемената критеријума и то: 
 

� понуђена цена ............................................................................. 90 пондера 

� понуђена цена за превоз са претакање                            ........  10 пондера  
                                               _________________ 

 

                                                                                    УКУПНО :              100 пондера  
 
Што изражено преко образаца гласи: 
-најнижа цена добија максимални број пондера до 90 
- остале цене се пондеришу формулом : 

� понуђена цена(90) 

                                                                       најнижа понуђена цена                                  
                                                  90 X        _________________________ 

           

                                                                    цена понуде која се вреднује  
� понуђена цена превоза са претакањем   (10) 

       -најнижа цена добија максимални број пондера до 10 
       - остале цене се пондеришу формулом : 
                                       најнижа понуђена цена                                  
                  10 X        _________________________ 

           

                                 цена понуде која се вреднује  
I 
 

Привредно друштво за производњу, трговину, саобраћај и услуге „ МИЛЕТИЋ ПЕТРОЛ“д.о.о. 
Шалудовац,35254 Поповац-Параћин 
 

-најнижа цена добија максимални број пондера до 90 
- остале цене се пондеришу формулом : 

� понуђена цена(90) 

 

                                                                  2.352.600,00     најнижа понуђена цена                                  
                                                  90 X        _________________________ 

           

                                                                   2.894.400,00 цена понуде која се вреднује  



 

                                                 90 X 0,81=72,90 пондера 
 

� понуђена цена превоза са претакањем   (10) 

       -најнижа цена добија максимални број пондера до 10 
       - остале цене се пондеришу формулом : 
Како је понуђач понудио најнижу цену за превоз добија 10 пондера,без примене формуле. 

 

УКУПАН БРОЈ ПОНДЕРА:  72,90   + 10 =   82,90 пондера 
 

 

 

II 

 
НИС АД , Народног фронта бр.12, Нови Сад, Милентија Поповића број 1., 11070 Нови Београд 

-најнижа цена добија максимални број пондера до 90 
- остале цене се пондеришу формулом : 

� понуђена цена(90) 

 

                                                                     2.352.600,00  најнижа понуђена цена                                  
                                                  90 X        _________________________ 

           

                                                                    2.596.500,00 цена понуде која се вреднује  
 

                                                  90 X   0,90 = 81 пондер      

� понуђена цена превоза са претакањем   (10) 
       -најнижа цена добија максимални број пондера до 10 
       - остале цене се пондеришу формулом : 
 

                                       0 најнижа понуђена цена                                  
                  10 X        _________________________ 

           

                                  0,91 цена понуде која се вреднује  
 

                   10 X   0 = 0 пондера   
УКУПАН БРОЈ ПОНДЕРА   81 +0 = 81 пондер    

 

III 
 

“Euro Motus”д.о.о. Предузеће за трговину, промет и услуге, ул. Војислава Илића број 145, 11000 
Београд 

 

-најнижа цена добија максимални број пондера до 90 
- остале цене се пондеришу формулом : 
 

� понуђена цена(90) 

 

Најниже понуђена цена добија максимални број бодова, без примене формуле и то је 90 

пондера, јер је понуда са најнјже понуђеном ценом за лож уље.                                                                                        
                                             90 пондера      
 

� понуђена цена превоза са претакањем   (10) 

       -најнижа цена добија максимални број пондера до 10 
       - остале цене се пондеришу формулом : 
                                      0  најнижа понуђена цена                                  
                  10 X        _________________________                                 

           

                                 0,70 цена понуде која се вреднује  
                    

                                       10 X 0= 0 

 

 УКУПАН БРОЈ ПОНДЕРА   90+0= 90 пондера 
 

 

 

 

 

 



 

 

7) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда,бодовања понуде по утврђеним критеријумима из конкурсне 
документације и сачињене бодовне листе за сваког понуђача, констатује да  понуда садржи понуђену 
цену за укупну количину уља за ложење средње С са услугом превоза - франко истоварно место 
наручиоца, количина од 90 тона, превоз у цистернама од по 25 тона, од  2.352.600,00 динара, без ПДВ-а 

и 2.823.120,00 динара са ПДВ-ом,цена по кг без ПДВ-а 26,14 динара и са ПДВ-ом 31,368 динара, посебно 
исказана цена услуге превоза франко истоварно место без ПДВ-а цистерном која има капацитет за 
превоз од 25 тона 0,70 динара, са ПДв-ом 0,84 динара, авансно плаћање,  рок испоруке један дан, рок 
важности понуде 30 дана,   која је  прихватљива и одговарајућа и то понуђача: 

“Euro Motus”д.о.о. Предузеће за трговину, промет и услуге, ул. Војислава Илића број 145, 11000 Београд 
,МБ 17204637, ПИБ 101723687,  број понуде 4041-17/3/2015-IV/04 од 23.09.2015. године, одговорно лице 
за потписивање уговора  Милан Богдановић  и предложила  његов избор. 
Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке за набавку добра- уља за 
ложење средње С са услугом превоза - франко истоварно место наручиоца, количина од 90 тона, 
превоз у цистернама од по 25 тона  и бира   понуду понуђача, као економски најповољнију понуду и 
додељује уговор “Euro Motus”д.о.о. 
Наручилац објављује одлуку о додели уговора на Портал јавних набавки и  на својој интернет страници 
у року од три дана од дана доношења. 
 
 
 
Овлашћено лице Одељења за буџет, финансије и локалну пореску администрацији 
Валентина Ђуричић  ______________ 
 
Обрадила : 
Габријела Р Алкоуали _______________                                                                                    
 
 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  
 
Против ове одлуке понуђач може наручиоцу  
поднети захтев за заштиту права  
у року од 5 дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.  
(На основу члан 149.став 6. ЗЈН „ Сл. гласник РС „ бр.124/2012,14/15 и 68/15) 
 
 

                                                                                                    Општинска управа општине Неготин 

                                                                                                                          Начелник  
 
                                                                                                     Надежда Тодоровић, дипл. правник 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


